- 20) Progr. Doctrina Scripturae de conciliatione cum Deo per *Jesum Christum* ex 2 Cor. 5, 21. Erlangae 1752. 4.
- 21) Progr. Testimonium Spiritus S. filiorum Dei gloriam fidelibus confirmans ex Rom. 8, 16. Ibid. 1753. 4.
- 22) Progr. Lux orta populo in tenebris sedenti ex *Jes.* 8, 23. 9, 1. Ibid. 1754. 4.
- 23) Progr. Cognitio justi servi Dei justificata ex *Jes.* 53, 11. Ibid. 1755. 4.
- 24) Progr. Unctio *Christi*, prouti Spiritus S. est facta. Ibid. 1756. 4.
- 25) Progr. Exinanitio *Christi* usquequaque salutem nostram promerens. Ibid. 1753. 4.
- 26) Progr. Necessitas mortis *Christi* virtutem expiatoriam et meritariam reliquo exinanitionis statui non abrogans. Ibid. 1759. 4.
- 27) Der Trest eines sterbenden Gottesgelehrten, bei der Verdignung des sel. D. *Joh. Mart. Chladenii* über Ps. 86, 6 u. f. Eben. 1759. 8el.
- 28) Progr. Demonstratio apostolica, quod major *Mose Christus*, non modo par ei sit Ebr. 3, 3. 4. evoluta. Ibid. 1759. 4.
- 29) Progr. Spes resurrectionis et vitae ex redemptoris vita et resurrectione *Jobum* solata ad summam cap. XIX, 25. 26. 27. Ibid. 1760. 1761. 4.
- 30) Progr. ad orationem memoriae b. D. *Germ. Aug. Ellrodii* consecratam. Ibid. 1760. fol.
- 31) Oratio in memoriam *Ellrodii*, de sapientia Theologi architectonica circa domum Dei aedificandam. Ibid. 1760. fol.
- 32) Progr. Lucta *Jacobi* cum viro domini futurae manifestationis Dei in carne index ex Genes. 32, 29. Ibid. 1760. 4.
- 33) Diss. de vi et efficacia Scripturae sacrae. Ibid. 1761. 4.
- 34) Progr. *Immanuel* non geminus, sed unicus *Jesus Christus* ex *Jes.* 7, 14 et *Matth.* 1, 22. 23. Ibid. 1761. 4.
- 35) Progr. Honor divitis *Christo* cum impiis sepeliendo in morte sua obtinens ad *Esa.* 53, 9. Ibid. 1762. 4.
- 36) Progr. de fidelium gemino paraclete divino. Ibid. 1762. 4.
- 37) Progr. Augustanae Confessionis adversus necessitatem traditionum ex *Matth.* 15, 9 pugnantis oppositas confutatoribus pontificiis vindicias continens. Ibid. 1762. 4.
- 38) Progr. Testimonium spiritus de spiritu datum *Christo* per aquam et sanguinein venienti ad 1 *Joh.* 5, 6 illustratum. Ibid. 1763. 4.
- 39) Disp. qua *Christus* verus Deus ex 1 *Joh.* 5, 20 contra *Bensonium* demonstratur. Ibid. 1764. 4.
- 40) Progr. S. *Ignatium* communioni privatae adversum ex *Epist.* ad *Philadelphenos* sistens. Ibid. 1764. 4.
- 41) Progr. Differentia spiritus in terra cum aqua et sanguine testantis a spiritu teste coelesti ad 1 *Joh.* 5, 8. Ibid. 1764. 4.
- 42) Diss. de non concedenda communioni privata. Ibid. 1764. 4.
- 43) Progr. Processio Spiritus S. a Patre Filioque ab irrisione nupera Theologi *Helmstadiensis* (*W. A. Teller*) vindicata. Ibid. 1765. 4.

44) Progr. Nova methodus deitatem Spiritus S. absque rationibus probantibus cognoscendi sub examen vocata. Erlangae 1766. 4.

45) Disp. Spiritus S. deitas ex argumentis suis expugnatis adversus censuram Theologi Helmstadiensis vindicata. Ibid. 1766. 4.

46) Progr. I—IV. Trias testium in coelo, qui unum sunt, ut 1 Joh. 5, 7 legitur, contra D. Bensonium vindicata. Ibid. 1767—1772. 4.

47) Progr. quod contra repetitas exceptiones Christum magnum Deum in Epist. ad Tit. 2, 13 exhiberi comprobat. Ibid. 1768. 4.

48) Progr. quo Christi exinaniti et exaltati gloria Psalmo octavo celebrata sistitur. Ibid. 1769. 4.

49) Progr. hominem orbis futuri Dominum non nisi Jesum Christum ex Ebr. 2, 5 sistens. Ibid. 1770. 4.

50) Institutiones Hermeneuticae sacrae veterum atque recentiorum et proprias quasdam praeceptiones complexae. Ibid. 1771. 8.

51) Progr. Cultum Dei publicum in orbe primaevo haud neglectum sistens. Ibid. 1771. 4.

52) Progr. Ομοουσία Patris, Filii et Spiritus S. ex institutione baptismi Matth. 29, 19 declarata. Ibid. 1772. 4.

53) Progr. de Jesu Christo ob oculos pridem depicto Galatis cum crucifixo ex data ad eos Epistola cap. III, 1. Ibid. 1773. 4.

54) Progr. Aeterna filii Dei majestas fons gloriae, satisfactionem praestitam insecutae ex Ebr. 1, 3. Ibid. 1773. 4.

55) Progr. Quies Dei sabbatica, duce Jesu Christo Josuae anti-typo per fidem obtinenda ex Ebr. 4, 1 evoluta. Ibid. 1774. 4.

56) Progr. Unctio Christi per Spiritum S. Trinitatis certa significatio ex Jer. 61, 1. 2. Ibid. 1775. 4.

57) Progr. Spiritus S. cum Patre et Filio mundi creator, ex Ps. 33, 6. Ibid. 1776. 4.

58) Progr. Argumentum apostolicum Ebr. 1, 8. 9 pro majestate Christi divina ex Ps. 45, 7. 8 asserenda. Ibid. 1777. 4.

59) Progr. Nativitatis Jesu Christi regem non mundanum sed spiritualem exhibens. Ibid. 1777. 4.

60) Progr. Fides Matthaei in producendis resurrectionis Christi testibus custodibus sepulcri contra nuperam impugnationem vindicata. Ibid. 1779. 4.

61) Progr. Nati ex semine Davidis Filii Dei gloria adversus contradictiones resurrectioni ejus obmotas vindicata. Ibid. 1780. 4.

62) Progr. Historia resurrectionis Christi a contradictionibus obiectis plane libera. Ibid. 1781. 4.

63) Progr. Scopus venientis in mundum Jesu Christi discessui ejus ex hoc mundo per omnia consentaneus, adversus impugnationem nuperam. Ibid. 1781. 4.

64) Progr. Resurrectionis dominicae veritas novo plane non indigens sciorum examine. Erlangae 1782. 4.

65) Progr. Spiritus in *Christum* baptizatum sub specie columbae descendens non donum aliquod accidentale, sed persona divina ex *Joh. 1, 32—34*. Ibid. 1783. 4.